
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА” 

ЗАТВОРА-гр.Бобов дол 
2670 гр.Бобов дол, ул.”Васил Коларов” №1, тел. факс 0702/62093, тел. МВР 57072,  

e-mail: zatvorbd@abv.bg 

 

Приложение №1 

към рег.№  1465/10.04.2024г. 

 

             С П И С Ъ К 
 

НА ДОПУСНАТИ  И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП „ИЗСЛЕДВАНЕ 

НА ИНТЕЛЕКТУАЛНИТЕ СПОСОБНОСТИ И ЕЗИКОВА КУЛТУРА”  

 

за длъжността :  Надзирател ІІ-І степен, държавен служител ,  

   младши изпълнителска 

 

в   затвора гр.Бобов дол ІІ категория 

 

при    Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” 

 

Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-47/27.02.2024 г. на 

заместник – министъра на правосъдието, въз основа на предоставени карти за 

оценка на физическата годност и на основание Раздел ІІІ, глава Г, т.20 и 22.4 от 

Правилата за назначаване на държавна служба в Главна дирекция „Изпълнение 

на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към министъра на правосъдието, 

утвърдени със заповед утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021г. на 

министъра на правосъдието реши :  

 

    Р Е Ш И :  
 

І. Утвърждава и обявява резултатите от конкурсния етап “Изследване на 

физическата годност” на кандидатите за длъжността “Надзирател ІІ-І степен” в 

затвора в гр.Бобов дол ІІ категория, както следва :   
  

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 963/08.03.2024г. СТОЯН ДИМИТРОВ ПОПОВ 30 Ранжира се 

2 
984/11.03.2024г. 

ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВ 

КАДИЙСКИ 

30 Ранжира се 

3 1028/13.03.2024г. ВЛАДИМИР ВАСИЛЕВ МИТРИНСКИ 30 Ранжира се 

4 1029/13.03.2024г. БОРИСЛАВ МАЛИНОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

5 1030/13.03.2024г. ХРИСТО СТОЯНОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

6 1034/14.03.2024г. МАРТИН ВАЛЕРИЕВ КИРИЛОВ 30 Ранжира се 

7 1037/14.03.2024г. КАЛИН ДИМИТРОВ МАНЧЕВ 30 Ранжира се 

8 1045/14.03.2024г. ВАСИЛ СТОИМЕНОВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 
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9 1050/14.03.2024г. НИКОЛАЙ ВАЛЕРИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

10 1058/14.03.2024г. ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

11 1066/14.03.2024г. СИМЕОН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 30 Ранжира се 

12 1071/15.03.2024г. ХРИСТО ЕНЧОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

13 1072/15.03.2024г. АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1078/15.03.2024г. ИВАН ВАЛЕРИЕВ ГАЛЧИН 

30 Ранжира се - 

„На осн. Т.36 от 

Правилата за 

назначаване на 

държавна 

служба в ГДИН 

и ГДО към МП, 

утвърдени със 

заповед №ЛС- 

04 - 

378/27.07.2021г. 

на МП“ 

15 1083/18.03.2024г. СВЕТОЗАР СТОИЛКОВ РАЙЧОВ 30 Ранжира се 

16 1098/18.03.2024г. ГЕОРГИ ЗДРАВКОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

17 1099/18.03.2024г. ДАНИЕЛ ЛЕВКОВ ОЧИПАЛСКИ 30 Ранжира се 

18 1128/19.03.2024г ЕМИЛ ИВОВ КОВАЧКИ 30 Ранжира се 

19 1132/20.03.2024г. ВАСИЛ ЖИВКОВ КАЦАРСКИ 30 Ранжира се 

20 1133/20.03.2024г. ВАСКО ВЛАДИМИРОВ НИКОЛОВ 30 Ранжира се 

21 1149/20.03.2024г. ИВО ГЕОРГИЕВ ДЕЯНОВ 30 Ранжира се 

22 1153/20.03.2024г. ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ СТОИМЕНОВ 30 Ранжира се 

  23 1154/20.03.2024г. ЕМИЛ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

24 1161/21.03.2024г. ЛЮБОМИР ЕВГЕНИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

25 1162/21.03.2024г. ПЕТЪР БОГОМИЛОВ ПЕТРОВ 30 Ранжира се 

26 1166/21.03.2024г. МИЛЕН МАЛИНОВ МИЛЕВ 30 Ранжира се 

27 
1168/21.03.2024г. 

АЛЕКСАНДЪР КРУМОВ 

СВЕТОСЛАВОВ 

30 Ранжира се 

28 1170/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ КРУМОВ СВЕТОСЛАВОВ 30 Ранжира се 

29 1172/21.03.2024г. МАРИО АНТОНИОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

30 1173/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ ЕМИЛОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

31 1175/21.03.2024г. ДАНИЕЛ ГЕОРГИЕВ БОЖУРИН 30 Ранжира се 

32 1178/21.03.2024г. ЕМИЛ ЧАВДАРОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

33 1179/21.03.2024г. НИКОЛА РАДОСТИНОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

34 1180/21.03.2024г. НИКОЛАЙ КРУМОВ КОЛЯНДОВ 30 Ранжира се 

35 1181/21.03.2024г. ВЕСЕЛИН НИКОЛАЕВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

36 1201/22.03.2024г. ХРИСТО МАРТИНОВ СТЕФАНОВ 30 Ранжира се 

37 1203/22.03.2024г. ИВАН ДИМИТРОВ ЧЕРЕШАРСКИ 30 Ранжира се 

38 1212/22.03.2024г. СИМЕОН НИКОЛАЕВ ВЕЛИКОВ 30 Ранжира се 

39 1214/22.03.2024г. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

40 1215/22.03.2024г. КРИСТИЯН ВЕНЦИСЛАВОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

41 1218/25.03.2024г. ВАЛЕРИ ТОНЕВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 

42 1087/18.03.2024г. ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 28 Ранжира се 

43 1169/21.03.2024г. ВЛАДИМИР КИРЧОВ ШОПКИНСКИ 27 Ранжира се 

44 1211/22.03.2024г. ВАНЯ  СИМЕОНОВА ХРИСТОВА 27 Ранжира се 

45 1158/20.03.2024г. КАРИНА АНДРЕЕВА ГЕОРГИЕВА 26 Ранжира се 

46 1107/19.03.2024г. ВИКТОР ЖОРОВ НЕНОВ 25 Ранжира се 

47 1174/21.03.2024г. КРУМ ЕМИЛОВ НЕНОВ 24 Ранжира се 



48 1137/20.03.2024г. КРИСТИАН ВАСИЛЕВ ПАНАЙОТОВ 24 Ранжира се 

49 1138/20.03.2024г. АТАНАС КИРИЛОВ ДУЛЕВ 24 Ранжира се 

50 1027/13.03.2024г. ВАСИЛ АСЕНОВ КИРИЛОВ 22 Ранжира се 

51 1151/20.03.2024г. КОСТАДИН ЙОРДАНОВ БОРИСОВ 22 Ранжира се 

52 1176/21.03.2024г. КРАСИМИРА ИВАНОВА КОТЕВА 21 Ранжира се 

53 

 

 

1035/14.03.2024г. ПЕТЪР ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 

Не се явил  

„доброволен отказ от  

участие в конкурсната  

процедура“. 

54 

 

 

 

1159/20.03.2024г. 
АЛЕКСАНДЪР МЕТОДИЕВ БОЖИЛОВ 

Не се явил 

„ доброволен отказ от  

участие в конкурсната  

процедура“. 

 

55 

 

 

1160/20.03.2024г. ГЕОРГИ МЕТОДИЕВ БОЖИЛОВ 

Не се явил  

„доброволен отказ от  

участие в конкурсната  

процедура“. 

56 

 

 

1194/21.03.2024г. 
НИКОЛАЙ ВЕСЕЛИНОВ 

МЕХАНДЖИЙСКИ 

Не се явил  

„доброволен отказ от  

участие в конкурсната  

процедура“. 

 

 

 

 ІІ. На основание буква „Г” на раздел ІІІ, т. 20 и 22.4 от Правилата за 

назначаване на държавна служба в Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към министъра на правосъдието, 

утвърдени със заповед № заповед № ЛС-04-378/27.07.2021г. на министъра на 

правосъдието,  и въз основа на получените резултати класира по низходящ ред 

и ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” кандидатите, както следва: 

 

 

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 963/08.03.2024г. СТОЯН ДИМИТРОВ ПОПОВ 30 Ранжира се 

2 
984/11.03.2024г. 

ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВ 

КАДИЙСКИ 

30 Ранжира се 

3 1028/13.03.2024г. ВЛАДИМИР ВАСИЛЕВ МИТРИНСКИ 30 Ранжира се 

4 1029/13.03.2024г. БОРИСЛАВ МАЛИНОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

5 1030/13.03.2024г. ХРИСТО СТОЯНОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

6 1034/14.03.2024г. МАРТИН ВАЛЕРИЕВ КИРИЛОВ 30 Ранжира се 

7 1037/14.03.2024г. КАЛИН ДИМИТРОВ МАНЧЕВ 30 Ранжира се 

8 1045/14.03.2024г. ВАСИЛ СТОИМЕНОВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 

9 1050/14.03.2024г. НИКОЛАЙ ВАЛЕРИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

10 1058/14.03.2024г. ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

11 1066/14.03.2024г. СИМЕОН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 30 Ранжира се 

12 1071/15.03.2024г. ХРИСТО ЕНЧОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 



13 1072/15.03.2024г. АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1078/15.03.2024г. ИВАН ВАЛЕРИЕВ ГАЛЧИН 

30 Ранжира се – 

„На осн. Т.36 от 

Правилата за 

назначаване на 

държавна 

служба в ГДИН 

и ГДО към МП, 

утвърдени със 

заповед №ЛС- 

04- 

378/27.07.2021г. 

на МП“ 

15 1083/18.03.2024г. СВЕТОЗАР СТОИЛКОВ РАЙЧОВ 30 Ранжира се 

17 1098/18.03.2024г. ГЕОРГИ ЗДРАВКОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

18 1099/18.03.2024г. ДАНИЕЛ ЛЕВКОВ ОЧИПАЛСКИ 30 Ранжира се 

19 1128/19.03.2024г ЕМИЛ ИВОВ КОВАЧКИ 30 Ранжира се 

20 1132/20.03.2024г. ВАСИЛ ЖИВКОВ КАЦАРСКИ 30 Ранжира се 

21 1133/20.03.2024г. ВАСКО ВЛАДИМИРОВ НИКОЛОВ 30 Ранжира се 

22 1149/20.03.2024г. ИВО ГЕОРГИЕВ ДЕЯНОВ 30 Ранжира се 

23 1153/20.03.2024г. ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ СТОИМЕНОВ 30 Ранжира се 

  24 1154/20.03.2024г. ЕМИЛ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

25 1161/21.03.2024г. ЛЮБОМИР ЕВГЕНИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

26 1162/21.03.2024г. ПЕТЪР БОГОМИЛОВ ПЕТРОВ 30 Ранжира се 

27 1166/21.03.2024г. МИЛЕН МАЛИНОВ МИЛЕВ 30 Ранжира се 

28 
1168/21.03.2024г. 

АЛЕКСАНДЪР КРУМОВ 

СВЕТОСЛАВОВ 

30 Ранжира се 

29 1170/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ КРУМОВ СВЕТОСЛАВОВ 30 Ранжира се 

30 1172/21.03.2024г. МАРИО АНТОНИОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

31 1173/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ ЕМИЛОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

32 1175/21.03.2024г. ДАНИЕЛ ГЕОРГИЕВ БОЖУРИН 30 Ранжира се 

33 1178/21.03.2024г. ЕМИЛ ЧАВДАРОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

34 1179/21.03.2024г. НИКОЛА РАДОСТИНОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

35 1180/21.03.2024г. НИКОЛАЙ КРУМОВ КОЛЯНДОВ 30 Ранжира се 

36 1181/21.03.2024г. ВЕСЕЛИН НИКОЛАЕВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

37 1201/22.03.2024г. ХРИСТО МАРТИНОВ СТЕФАНОВ 30 Ранжира се 

38 1203/22.03.2024г. ИВАН ДИМИТРОВ ЧЕРЕШАРСКИ 30 Ранжира се 

39 1212/22.03.2024г. СИМЕОН НИКОЛАЕВ ВЕЛИКОВ 30 Ранжира се 

40 1214/22.03.2024г. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

41 1215/22.03.2024г. КРИСТИЯН ВЕНЦИСЛАВОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

42 1218/25.03.2024г. ВАЛЕРИ ТОНЕВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 

43 1169/21.03.2024г. ВЛАДИМИР КИРЧОВ ШОПКИНСКИ 27 Ранжира се 

44 1211/22.03.2024г. ВАНЯ  СИМЕОНОВА ХРИСТОВА 27 Ранжира се 

45 1158/20.03.2024г. КАРИНА АНДРЕЕВА ГЕОРГИЕВА 26 Ранжира се 

46 1107/19.03.2024г. ВИКТОР ЖОРОВ НЕНОВ 25 Ранжира се 

47 1174/21.03.2024г. КРУМ ЕМИЛОВ НЕНОВ 25 Ранжира се 

48 1137/20.03.2024г. КРИСТИАН ВАСИЛЕВ ПАНАЙОТОВ 24 Ранжира се 

49 1138/20.03.2024г. АТАНАС КИРИЛОВ ДУЛЕВ 24 Ранжира се 

50 1027/13.03.2024г. ВАСИЛ АСЕНОВ КИРИЛОВ 22 Ранжира се 

51 1151/20.03.2024г. КОСТАДИН ЙОРДАНОВ БОРИСОВ 22 Ранжира се 

52 1176/21.03.2024г. КРАСИМИРА ИВАНОВА КОТЕВА 21 Ранжира се 



 
 

 

 ІІІ. Комисията НЕ ДОПУСКА  до конкурсен етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура следните кандидати :  

 

 

 
 

№ 

КАНДИДАТ  

Резултат 

(в точки) 

 

Забележки Входящ № на 

кандидата 

Име, презиме и фамилия 

1 
1035/14.03.2024г. 

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ГЕОРГИЕВ 

 

 

 
Съгласно т. 11 от  

Специализирана  

методика- Приложение №1 към 

т.3.3 от Правилата 

„Неявяването за  

изследване на  

физическата годност  

се счита за  

доброволен отказ от  

участие в конкурсната  

процедура“. 

2 
1159/20.03.2024г. 

АЛЕКСАНДЪР МЕТОДИЕВ БОЖИЛОВ 

 

 

3 
1160/20.03.2024г. 

ГЕОРГИ МЕТОДИЕВ БОЖИЛОВ 

 

 

4 

 

 

 

1194/21.03.2024г. НИКОЛАЙ ВЕСЕЛИНОВ 

МЕХАНДЖИЙСКИ 

 

 

 

ІV. Допуснатите    кандидати    да   се    явят   за    провеждане на етап   

„Изследване на интелектуалните способности  и езикова култура” с документ 

за самоличност и пособия за писане със синьо мастило в сградата на ГД 

”Изпълнение на наказанията” на адрес : гр.София  ул.”Майор Георги 

Векилски” №2 по следния график :  
 

 

На 22.04.2024г. от 09.00ч.  да се явят следните кандидати :  

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 963/08.03.2024г. СТОЯН ДИМИТРОВ ПОПОВ 30 Ранжира се 

2 984/11.03.2024г. ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВ КАДИЙСКИ 30 Ранжира се 

3 1028/13.03.2024г. ВЛАДИМИР ВАСИЛЕВ МИТРИНСКИ 30 Ранжира се 

4 1029/13.03.2024г. БОРИСЛАВ МАЛИНОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

5 1030/13.03.2024г. ХРИСТО СТОЯНОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

6 1034/14.03.2024г. МАРТИН ВАЛЕРИЕВ КИРИЛОВ 30 Ранжира се 

7 1037/14.03.2024г. КАЛИН ДИМИТРОВ МАНЧЕВ 30 Ранжира се 

8 1045/14.03.2024г. ВАСИЛ СТОИМЕНОВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 

9 1050/14.03.2024г. НИКОЛАЙ ВАЛЕРИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

 



 

На 22.04.2024г. от 10.30ч.  да се явят следните кандидати :  

 
№

 п
о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 1058/14.03.2024г. ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

2 1066/14.03.2024г. СИМЕОН ГЕОРГИЕВ ЙОРДАНОВ 30 Ранжира се 

3 1071/15.03.2024г. ХРИСТО ЕНЧОВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

4 1072/15.03.2024г. АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1078/15.03.2024г. ИВАН ВАЛЕРИЕВ ГАЛЧИН 

30 Ранжира се – 

„На осн. Т.36 от 

Правилата за 

назначаване на 

държавна 

служба в ГДИН 

и ГДО към МП, 

утвърдени със 

заповед №ЛС- 

04- 

378/27.07.2021г. 

на МП“ 

6 1083/18.03.2024г. СВЕТОЗАР СТОИЛКОВ РАЙЧОВ 30 Ранжира се 

7 1098/18.03.2024г. ГЕОРГИ ЗДРАВКОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

8 1099/18.03.2024г. ДАНИЕЛ ЛЕВКОВ ОЧИПАЛСКИ 30 Ранжира се 

9 1128/19.03.2024г ЕМИЛ ИВОВ КОВАЧКИ 30 Ранжира се 

 

 

На 22.04.2024г. от 13.30ч.  да се явят следните кандидати :  

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 1132/20.03.2024г. ВАСИЛ ЖИВКОВ КАЦАРСКИ 30 Ранжира се 

2 1133/20.03.2024г. ВАСКО ВЛАДИМИРОВ НИКОЛОВ 30 Ранжира се 

   3 1149/20.03.2024г. ИВО ГЕОРГИЕВ ДЕЯНОВ 30 Ранжира се 

4 1153/20.03.2024г. ВАСИЛ ГЕОРГИЕВ СТОИМЕНОВ 30 Ранжира се 

   5 1154/20.03.2024г. ЕМИЛ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

6 1161/21.03.2024г. ЛЮБОМИР ЕВГЕНИЕВ АТАНАСОВ 30 Ранжира се 

7 1162/21.03.2024г. ПЕТЪР БОГОМИЛОВ ПЕТРОВ 30 Ранжира се 

   8 1166/21.03.2024г. МИЛЕН МАЛИНОВ МИЛЕВ 30 Ранжира се 

   9 1168/21.03.2024г. АЛЕКСАНДЪР КРУМОВ СВЕТОСЛАВОВ 30 Ранжира се 

 

 

 

 



На 23.04.2024г. от 09.00ч.  да се явят следните кандидати :  

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 1170/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ КРУМОВ СВЕТОСЛАВОВ 30 Ранжира се 

2 1172/21.03.2024г. МАРИО АНТОНИОВ СИМЕОНОВ 30 Ранжира се 

3 1173/21.03.2024г. СВЕТОСЛАВ ЕМИЛОВ СТОЙНЕВ 30 Ранжира се 

   4 1175/21.03.2024г. ДАНИЕЛ ГЕОРГИЕВ БОЖУРИН 30 Ранжира се 

5 1178/21.03.2024г. ЕМИЛ ЧАВДАРОВ ВАСИЛЕВ 30 Ранжира се 

6 1179/21.03.2024г. НИКОЛА РАДОСТИНОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

7 1180/21.03.2024г. НИКОЛАЙ КРУМОВ КОЛЯНДОВ 30 Ранжира се 

8 1181/21.03.2024г. ВЕСЕЛИН НИКОЛАЕВ ИВАНОВ 30 Ранжира се 

9 1201/22.03.2024г. ХРИСТО МАРТИНОВ СТЕФАНОВ 30 Ранжира се 

 

На 23.04.2024г. от 10.30ч.  да се явят следните кандидати :  

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 1203/22.03.2024г. ИВАН ДИМИТРОВ ЧЕРЕШАРСКИ 30 Ранжира се 

   2 1212/22.03.2024г. СИМЕОН НИКОЛАЕВ ВЕЛИКОВ 30 Ранжира се 

3 1214/22.03.2024г. ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИЕВ 30 Ранжира се 

4 1215/22.03.2024г. КРИСТИЯН ВЕНЦИСЛАВОВ НЕНОВ 30 Ранжира се 

   5 1218/25.03.2024г. ВАЛЕРИ ТОНЕВ ТОНЕВ 30 Ранжира се 

6 1087/18.03.2024г. ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 28 Ранжира се 

7 1169/21.03.2024г. ВЛАДИМИР КИРЧОВ ШОПКИНСКИ 27 Ранжира се 

8 1211/22.03.2024г. ВАНЯ  СИМЕОНОВА ХРИСТОВА 27 Ранжира се 

9 1158/20.03.2024г. КАРИНА АНДРЕЕВА ГЕОРГИЕВА 26 Ранжира се 

 

 

 

На 23.04.2024г. от 13.30ч.  да се явят следните кандидати :  

 

№
 п

о
 

р
ед

 Входящ или 

рег. № на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

Резултат 

(в точки) 

Забележка 

 

 2 3 4 5 

1 1107/19.03.2024г. ВИКТОР ЖОРОВ НЕНОВ 25 Ранжира се 

2 1174/21.03.2024г. КРУМ ЕМИЛОВ НЕНОВ 24 Ранжира се 

3 1137/20.03.2024г. КРИСТИАН ВАСИЛЕВ ПАНАЙОТОВ 24 Ранжира се 

4 1138/20.03.2024г. АТАНАС КИРИЛОВ ДУЛЕВ 24 Ранжира се 

5 1027/13.03.2024г. ВАСИЛ АСЕНОВ КИРИЛОВ 22 Ранжира се 

6 1151/20.03.2024г. КОСТАДИН ЙОРДАНОВ БОРИСОВ 22 Ранжира се 

7 1176/21.03.2024г. КРАСИМИРА ИВАНОВА КОТЕВА 21 Ранжира се 



 

 

 

 

V. Настоящият списък да се обяви в електронната страница на Главна 

дирекция „Изпълнение на наказанията” и на таблото за обяви, поставено на 

общодостъпно място в затвора гр.Бобов дол ІІ  категория. 

 

 

 

 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ : ..........(п)............. 

                (ст.комисар Крум Петров) 

 

 

 

 


